

Pachet fonta zincata si compresiune

I.D.: 66638385

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	43611700-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.290,60 RON - 1.290,60 RON

Descriere: Fonta zincata - Niplu FE-FE PN16 1 BUC 10,00 3,29 32,90 Fonta zincata - Niplu redus FE-FE PN16 1 x3/4 BUC 20,00 4,72 94,40 Fonta zincata - Reductie FE-FI PN16 3/4x1/2 BUC 30,00 1,90 57,00 Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 1 apa actionare maneta BUC 20,00 20,06 401,20 Compresiune - Racord FE PN16 040x1 1/4 BUC 10,00 6,08 60,80 Compresiune - Racord FI PN16 040x1 1/4 BUC 10,00 6,65 66,50 Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 3/4 apa actionare maneta BUC 40,00 12,86 514,40 Fonta zincata - Mufa FI-FI PN16 3/4 BUC 10,00 2,75 27,50 Fonta zincata - Mufa FI-FI PN16 1 BUC 10,00 3,59 35,90 TOTAL oferta: RON 1.290,60 Termen de livrare 2-3 zile pentru stoc
